
RADA  POWIATU
NO1VOTOMYSKIEGO

ul. Pozaariska 33
64-300 Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR XX1X/273/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 czerwca  2021r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z

Powiatem  Poznańskim  dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania

organizacji  przewozów  o charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego

transportu  zbiorowego  w  powiatowych  przewozach  pasażerskich

Na podstawie  art.  73 w zw. z art.  12  pkt  8 lit.  h, art.  4 ust.  1 pkt  6 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  roku  o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  oraz  art.  7 ust.  1

pkt  3 lit. b ustawy  z dnia  16  grudnia  2010  roku  o publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz. U. z

2020  r. poz.  1944  z późn.  zm.),  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale nr X11/122/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 25 września 2019

roku  w sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z Powiatem  Poznańskim

dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania  organizacji  przewozów

o charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego

w powiatowych  przewozach  pasażerskich,  wprowadza  się następujące  zmiany:

1)  w E) 1 ust.  2 otrzymuje  następujące  brzmienie:

,,2. Powierzenie  zadania  określonego  w ust.  1 następuje  na okres  od dnia  1 września

2019  roku  do dnia  30 września  2021  roku.".

2)  w E) 2 w ust.  2 pkt  3 otrzymuje  następujące  brzmienie:

,,3) w roku  2021  -  w wysokości  do 102.300,00  zł (słownie:  sto dwa  tysiące  trzysta

złoty).".

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNIC?ĄCA  RADY

I»ak  e4tih,eą,
Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do uchwały  nr XXIX/273/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 czerwca  2021  r.

w sprawie  zmiany  uchwały  nr X11/122/2019 z dnia 25 września  2019  roku w sprawie

zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z Powiatem  Poznańskim  dotyczącego

powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania  organizacji  przewozów  o charakterze

użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  w powiatowych

przewozach  pasażerskich

26 września  2019  roku  sześć powiatów  i Miasto  Poznań  podpisały  porozumienie  w

sprawie  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania  organizacji  przewozów  o charakterze

użyteczności  publicznej  w zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  w powiatowych

przewozach  pasażerskich  na okres  od 1 września  2019r.  do 31 grudnia  2020r.  Podpisanie

porozumienia  pozwoliło  na utrzymanie  dotychczasowych  połączeń  PKS Poznań  S.A.

Organizacja  przewozów  powiatowych  i międzypowiatowych  na podstawie  niniejszej

uchwały  na okres  od 1 stycznia  do 30 września  2021  roku  jest  etapem  przejściowym  do

momentu  powołania  związku  powiatowo-gminnego  pod  nazwą  Wielkopolski  Transport

Regionalny.

Z uwagi  na przedłużającą  się procedurę  rejestracji  Związku,  podjęcie  uchwały  jest  w

pełni  uzasadnione.

PR!EWODNIC?ĄCA  RADY

*":)!i[2r(ij'»ps.y'tDi

Renata  Gruszka


